
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.03.2025 №A-5753

О результатах Международного экологического конкурса кормушек и творческих работ "Сытая птица 
мороза не боится!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
экологического конкурса кормушек и творческих работ "Сытая птица мороза не боится!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Деркачёва 
Софья

Шатохина 
Дарья 
Владимировна

Удивительная кормушка 1 место РР - 0 
№110169

2 Клепач 
Анастасия

Диогенова 
Наталья 
Павловна

«Снегири» 1 место РР - 0 
№110331

3 Кочеткова 
Аделина

Давыдова 
Луиза 
Рамилевна

Сытая птица мороза не боится 1 место РР - 0 
№110536

4 Комаров Ярик
Ивановская 
Жанна 
Вячеславовнв

Поделка 1 место РР - 0 
№110556

5 Коллективная 
работа

Руфуллаева 
Юлия 
Талгатовна

"Снегири зимой" 1 место РР - 0 
№110787

6 Кобецкая 
Майя

Вовк Людмила 
Анатольевна Чудо- столовая 1 место РР - 0 

№110835

7 Коньшина 
Валерия

Вовк Людмила 
Анатольевна Птичья столовая 1 место РР - 0 

№110836



8 Лимаров 
Даниил

Хмелевская 
Ирина 
Юрьевна

Снегирь 2 место РР - 0 
№110870

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


